Stabox®
Työsaumaraudoite
d
iti
on
 In
te

9
9 B
7
h
7
l0
STA09B0815 13 9 B 8 7 3.35 15 4.68
STA09B1015 13 9 B 10 7 5.24 15 6.78
d
12 B
10
12
h
10
l0
STA12B0815 16-18 12 B 8 10 3.35 15 5.12
STA12B0820 16-18 12 B 8 10 2.51 20 4.35
STA12B1015 16-18 12 B 10 10 5.24 15 7.18
STA12B1020 16-18 12 B 10 10 3.93 20 5.80
STA12B1215 16-18 12 B 12 10 7.54 15 10.89
STA12B1220 16-18 12 B 12 10 5.65 20 8.58
15 B
d
12
14
h
12
l0
15 B
d
12
14
h
12
lbd
STA15B0815 18-20 15 B 8 12 3.35 15 5.16
STA15B0820 18-20 15 B 8 12 2.51 20 4.37
STA15B1015 18-20 15 B 10 12 5.24 15 7.70
STA15B1020 18-20 15 B 10 12 3.93 20 6.27
STA15B1215 18-20 15 B 12 12 7.54 15 11.55
STA15B1220 18-20 15 B 12 12 5.65 20 7.08
d
17
19 B
19
h
17
l0
STA19B0815 23-26 19 B 8 17 3.35 15 5.34
STA19B1010 23-26 19 B 10 17 7.85 10 10.82
STA19B1015 23-26 19 B 10 17 5.24 15 7.89
STA19B1020 23-26 19 B 10 17 3.93 20 6.42
STA19B1210 23-26 19 B 12 17 11.31 10 17.48
STA19B1215 23-26 19 B 12 17 7.54 15 12.52
STA19B1220 23-26 19 B 12 17 5.65 20 10.09
d
20
22
22 B
h
20
l0
STA22B0815 26-29 22 B 8 20 3.35 15 6.21
STA22B1010 26-29 22 B 10 20 7.85 10 12.03
STA22B1015 26-29 22 B 10 20 5.24 15 8.89
STA22B1210 26-29 22 B 12 20 11.31 10 18.02
STA22B1215 26-29 22 B 12 20 7.54 15 12.95
STA22B1220 26-29 22 B 12 20 5.65 20 10.41
d
23
25
25 B
h
23
l0
STA25B1010 29 25 B 10 23 7.85 10 12.54
STA25B1015 29 25 B 10 23 5.24 15 9.32
STA25B1210 29 25 B 12 23 11.31 10 18.72
STA25B1215 29 25 B 12 23 7.54 15 13.54
STA25B1220 29 25 B 12 23 5.65 20 10.85
Elementin paksuus "d" on 3-5 cm teräksestä Ø ja etäisyydestä riippuen.
Valmistus- ja asennusolosuhteista johtuen jalustimen korkeus voi vaihdella 1-2 cm.
Vahvistuslaatikon pituus ilman polystyreenipäätyjä on 1,20 m.
Artikkelinum

voimassa olevien sääntöjen mukaiset vaatimukset on otettu huomioon
Stabox® tukirakennetaulukoissa.
Negatiivisten vaikutusten minimoimiseksi materiaalin ominaisuuksiin on
työmaalla noudatettava käyttö- ja taivutusohjeita. Käytä kussakin tapauksessa
sopivaa taivutustyökalua tankojen uudelleen taivuttamiseen (katso taulukko).
■  Nosta terässisäosaa hieman ja taivuta sitä enintään 20° kulmaan.
■   Taivuta rakenneterästä taivutustyökalulla askel askeleelta, kunnes se on
suora. Kun teet tämän, työnnä taivutustyökalua eteenpäin kaavion
osoittamalla tavalla
■   DBV-tietolomakkeen mukaan siirtymän on oltava ≤ ds/3.
■   Terästä ei saa taivuttaa alle -5 °C:n lämpötilassa.
■  Moninkertainen taivutus ja uudelleentaivutus ei ole sallittua.
Uudelleentaivutustyökalu
Artikkelinumero Ø mm Väri
STARBW08   8                                 keltainen
STARBW10    10   vihreä
STARBW12        12    punainen
Raudoituslaatikoiden tilavuus
Kaikissa vakiotyypeissä Stabox® raudoituslaatikko on suljettu. Limitysmitta l0
on sijoitettu laatikkoon vastakkaisiin suuntiin tilantarpeesta riippuen.
Raudoituslaatikon kapasiteetti on rajoitettu suhteessa laatikon leveyteen,